
 

 

Prot. n. 39/21/I/D  

 

DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO NR 6 

 

IL PROCURATORE DELEGATO ALLA SICUREZZA 

 

VISTO la Procura del 3 Aprile 2019 Rep n. 3227 (raccolta 2683) registrate a Livorno in data 10 Aprile 
2019, con le quali è stato nominato procuratore di Scapigliato srl sig. Aldo Repeti, in qualità 
di delegato alla sicurezza, con conferimento al medesimo dei poteri di rappresentanza legale, 
per ogni determinazione ed iniziativa decisionale ed economica in tema di salute, sicurezza e 
igiene sul lavoro e di prevenzione incendi; 

VISTA la determina nr 1 del 05/01/2021 con la quale si affidava la fornitura di box e attrezzature 
sicurezza e ambiente CIG ZZB32FD35F0, 

DATO ATTO  che per mero errore materiale si indicava come oggetto la fornitura di box e attrezzature 

sicurezza e ambiente anziché la fornitura di dispositivi di protezione individuale- DPI 

RITENUTO NECESSARIO  rettificare la determina nr 1 del 05/01/2021 

LETTO  il D.lgs. 50/2016 

 

DETERMINA 

 

 per quanto in premessa, di rettificare la determina nr 1 del 05/01/2021 nella parte relativa all’oggetto 
dell’accordo quadro in fornitura di dispositivi di protezione individuale- DPI 

 di confermare al contempo la determina n 1 del 05/01/2021 in tutte le rimanenti parti 

 

 


		2021-01-07T16:23:32+0000
	REPETI ALDO




